合法的有限公司劳动合同样本

甲方： 云南 XX 公司 　　乙方：黄静 身份证 号码：530XXXX4198XXXX1192
云南XX公司，与云南XX公司成本合约部预算员(黄静530XXXX4198XXXX1192)在
平等自愿、协商一致的基础上，就双方之间 劳动法 律权利义务关系达成协议：

(一) 甲乙双方共同确认：本协议系双方自愿协商达成的真实意思表示，不存在
欺诈、胁迫、重大误解等影响协议效力的情形，双方均应自觉遵守和履行，不
得以各种理由要求确认无效或者撤销或者变更。双方之间不存在本协议书以外
的其他 劳动争议 ，也不存在本协议书以外的其他任何未结款项。
(二)甲、乙双方于________年____月____日起终止劳动关系。 甲乙双方之间自
劳动关系终止之日起，再无任何(包括但不限于)劳动纠纷在内的所有涉法纠纷。

(三) 经双方核对无误，甲方在本协议签字生效后十五个工作日内，一次性支付
乙方(含税)人民币壹万伍仟柒佰叁拾玖圆伍角整(包含但不限于乙方服务期间所
应享有的各项合法所得及费用：保密费、 加班费 、离职补偿费、带薪 年休假
补偿、社会保险费等各种形式的劳动报酬等以及相关全部经济补偿等费用)。

(四) 乙方自愿放弃其他请求，且不再就劳动报酬、社会保险费缴交及各种 社
保 待遇、经济补偿、 赔偿金 及其它涉及劳动争议事项向有关部门投诉、提出
仲裁 申请或提起诉讼。甲乙双方在 劳动合同 关系解除后无任何纠葛，乙方承
诺并放弃任何可能存在的权利和权益。
(五) 乙方不得向除甲、乙双方外任何个人或单位泄露任职期间接触到的本公司
全部相关信息及本协议的内容。乙方若违约则无条件承诺：在甲方书面提出赔
偿要求后一个自然月内返还本协议中乙方所得及赔偿甲方人民币贰拾万元整。
甲方：云南XX公司 乙方(签字)：____日期：________年____月____日____日
期： 本协议自甲、乙双方签字(盖章)后生效。 本协议一式两份，甲、乙双方
各执一份

	合法的有限公司劳动合同样本